2023年６月 13日

各位

会社名:フューチャーベンチャーキャピタル株式会社

(コード:８４６２ 東証スタンダード市場)

代表者名:代表取締役   伊藤 洋一

   問合せ先:財務経理部長 西田 賢一郎

(ＴＥＬ:０７５－２５７－２５１１)

代表取締役の異動及び役員人事等に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 25 期定時株主総会において、会社提案議案が否決され、株主提案議案が承

認可決されたことにより取締役の異動が生じるとともに、同日開催の取締役会において、代表取締役

を異動することについて決議いたしましたので、下記の通り、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

(１)新任代表取締役

取締役   伊藤 洋一

(２)退任代表取締役

取締役   金 武 偉

 （３）選任の理由

   長年の地域金融機関での実務経験から、M&Aや地方の中堅企業や老舗企業の経営に精通してお

り、また多彩な経営者とのネットワーク、企業経営・事業戦略に関する豊富な知識と経験を有し

ていることから選任いたしました。

２．取締役の異動

 (１)新任取締役

代表取締役社長  伊藤 洋一

取  締  役  澤田 大輔

社 外 取 締 役      金 一 寿

社 外 取 締 役      蒲生 武志

社 外 取 締 役      久保 隆

社 外 取 締 役      丸小野 拓道
社 外 取 締 役      飯田 健登

 (２) 退任取締役

代表取締役  金 武 偉

社外取締役  金子 正裕

（３） 異動の理由

2023 年 6 月 13 日開催の第 25 回定時株主総会において、株主提案議案が承認可決されたことに

よるものであります。

３．異動年月日

2023年 6月 13日

４．新任代表取締役略歴

（氏名）      伊藤 洋一（いとう よういち）

（生年月日）    昭和 46年６月８日生

（略歴等）     平成７年４月  信用組合大阪商銀（現 近畿産業信用組合）入社

令和４年 12 月 株式会社 DSG1 執行役員就任（現任）

（重要な兼職の状況）株式会社 DSG1 執行役員

（所有株式数）   ０株

５．新任取締役略歴

（氏名）      澤田 大輔（さわだ だいすけ）

（生年月日）    昭和 51年４月６日生

（略歴等）     平成８年 12月 個人事業主として開業

平成 30 年１月 株式会社 DSG1 代表取締役就任（現任）

令和３年 10 月 紺綬褒章受章

（重要な兼職の状況）株式会社 DSG1 代表取締役

（所有株式数）    ０株

（氏名）      金 一寿（きむ かずひさ）

（生年月日）    昭和 52年１月２日生

（略歴等）     平成 17年 12月 有限責任あずさ監査法人 入所

平成 24 年４月  金一寿公認会計士事務所及び金一寿税理士事務所 代表

（現任）

（重要な兼職の状況）金一寿公認会計士事務所 代表

（所有株式数）    ０株

（氏名）      蒲生 武志（がもう たけし）

（生年月日）    昭和 48年５月 19日生

（略歴等）     平成９年 10月 有限責任あずさ監査法人 入所

平成 25 年８月 蒲生武志公認会計士・税理士事務所開設 所長就任（現

任）

令和４年４月  トラバース監査法人設立 代表社員就任

（重要な兼職の状況）蒲生武志公認会計士・税理士事務所 所長

（所有株式数）    ０株

（氏名）      久保 隆（くぼ たかし）

（生年月日）    昭和 29年 11月７日生

（略歴等）     昭和 63年４月  大阪弁護士会弁護士登録

           森田宏法律事務所（現 天満総合法律事務所）入所

           平成６年１月  森田宏法律事務所（現 天満総合法律事務所）パートナー

就任（現任）

（重要な兼職の状況）天満総合法律事務所パートナー

（所有株式数）     ０株

（氏名）      丸小野 拓道（まるおの ひろみち）
（生年月日）    昭和 41 年６月 20 日生
（略歴等）     平成３年４月  日興証券（現 SMBC 日興証券）株式会社 入社

           平成 12 年３月 日興ソロモン・スミス・バーニー証券（現 シティグル
ープ証券）投資銀行本部 バイス・プレジデント

               平成 18 年２月 リーマン・ブラザーズ証券株式会社 投資銀行本部 シ
ニア・バイス・プレジデント

               平成 23 年 12 月 GCA サヴィアン（現 フーリハンローキー）株式会社
チーフ・マーケティング・オフィサー

               平成 29 年９月 株式会社 VAZ 常勤監査役
               令和４年６月  MOSAIQ ホールディングス株式会社 監査役（現任）
（重要な兼職の状況）MOSAIQ ホールディングス株式会社 監査役
（所有株式数）    ０株

（氏名）      飯田 健登（いいだ けんと）
（生年月日）    平成２年５月 15 日生
（略歴等）     平成 25 年４月 野村證券株式会社 入社

平成 26 年９月 プルデンシャル生命保険株式会社 主任
平成 30 年１月 SBI インベストメント株式会社 営業企画部マネージャ
        ー
令和元年７月  ニッセイ・キャピタル株式会社 ベンチャーキャピタリス
        ト
令和３年３月  株式会社 DAY1 創業

（重要な兼職の状況）株式会社 DAY1 代表取締役
（所有株式数）    ０株

以上